國立宜蘭技術學院附設高級農工職業學校退休人員聯誼會籌備會議會議記錄
記錄: 傅維斌
一、開會時間:中華民國91年11月6日上午9時

二、開會地點:本校階梯教室
三、出席人員:見簽到簿
四、討論事項:
1、推選本次會議主席:

   推選王斌康主任為本次會議主席。

2、討論本會名稱：

   本會正名為「國立宜蘭技術學院附設高級農工職業學校退休人員聯誼會」

3、討論本會組織章程：

通過「國立宜蘭技術學院附設高級農工職業學校退休人員聯誼會組織章程」如附件（一）。
4、選第一任理監事：

理事五人：王斌康、傅維斌、涂富美、林秋光、蘇信雄當選。

（理事共推王斌康為理事主席，傅維斌兼文書，蘇信雄兼出納）

監事三人：魏清雄、林焜鏘、戴信娣當選。

（監事共推魏清雄為監事主席）
5、各組組長：

1、文學藝術組長林清志。

2、休閒娛樂組長涂富美。

3、社會志工（含醫療慰問）組長。
4、其他。

6、（1）經費來源：

1、會員繳交年費。

　　入會費新台幣壹仟元（入會當年免交常年會費），常年會費新台幣伍佰元。

２、函請校方補助。

3、接受熱心會員捐助。

（2）經費使用：

1、開年會時，公告上年度收支報表。

2、全體理、監事督導。

７、聚會時間：

（1）每季（三個月）聚會一次，由理事會函知全體會員參加。
（2）每月第一、三週星期三上午九時聚會，自由參加，情感交流，增長新知。

（3）每月第一週星期三上午十時，召開 理事、監事、組長會議。

  （2）（3）地點：校務主任室

五、臨時動議：
魏清雄主任提議：退休人員願貢獻個人才能，回饋學校。

決議：全體通過，極力支持此案。

六、聘劉瑞生校長、許木杞主任、林朝順主任為本會顧問。

七、散會。